
GRADUATORIA COMPLESSIVA PER SETTORE

Comitato GDR SETT. Data_nasc. Nome_atleta
PROVE MOT. 

PUNTI 

COMITATO

PROVA CESTO 

PUNTI 

COMITATO

TT SINGOLARE 

PUNTI 

COMITATO

TT DOPPIO 

PUNTI 

COMITATO

TOTALE

1 Toscana F GF1 21/02/2005 RENSI CHIARA 15 18 19 9 61

2 Piemonte F GF1 01/08/2005 DE COSTANZO ANASTASIA 18 14,5 16 10 58,5

3 Calabria F GF1 21/10/2005 CARNOVALE MIRIAM BENEDETTA 16 19 17 3 55

4 Sicilia F GF1 11/01/2005 TIRRITO MARTINA 17 17 14 6 54

5 Emilia Romagna F GF1 25/01/2005 ANGELI CATERINA 9 11 18 8 46

6 Lombardia F GF1 31/05/2006 BUSNARDO MILENA 11 12,5 13 6 42,5

7 Sardegna F GF1 21/05/2005 FERCIUG ROSSANA ANTONELLA 7 16 15 3 41

8 Veneto F GF1 15/12/2005 CAIANI ISOTTA 6 14,5 11 8 39,5

9 Alto Adige F GF1 21/04/2005 GANTHALER LEA 19 7,5 8 3 37,5

10 Friuli Venezia Giulia F GF1 20/01/2005 BRUNI DARSHIKA 10 4,5 10 6 30,5

11 Lazio F GF1 20/05/2005 COLELLA ANNA 5 12,5 7 3 27,5

12 Basilicata F GF1 27/07/2005 GESUALDI SARA 14 7,5 4 1 26,5

13 Marche F GF1 06/05/2005 DE LUCA RACHELE 12 4,5 5 3 24,5

14 Puglia F GF1 28/01/2006 LEOGRANDE VALENTINA 1 10 9 3 23

15 Liguria F GF1 09/01/2005 LEQUIO GIULIA 2 1,5 12 3 18,5

16 Campania F GF1 01/01/2006 DELLAMORTE VALENTINA 3 9 3 3 18

17 Umbria F GF1 24/05/2005 DE FRANCESCO IRENE 13 3 1 1 18

18 Abruzzo F GF1 09/12/2006 GENOBILE SVETLANA 4 1,5 6 6 17,5

19 Trentino F GF1 12/03/2005 BORGHESI CHIARA 8 6 2 1 17

20 Lazio F GF2 27/04/2007 VARVERI GIULIA 14 13 14 6 47

21 Sicilia F GF2 09/01/2007 PALMISANO GIULIA 10 12 12 7 41

22 Calabria F GF2 01/06/2007 CONIDI CHIARA ANTONIETTA 9 14 10 4 37

23 Veneto F GF2 17/02/2007 ROSSATO ALESSIA 13 11 7 4 35

24 Lombardia F GF2 17/09/2007 TOGNALI MARIA 8 6 11 4 29

25 Piemonte F GF2 21/06/2008 SULIS BEATRICE 6 7 8 6 27

26 Friuli Venezia Giulia F GF2 14/09/2007 PASSELLI GIADA 12 9 2 2 25

27 Liguria F GF2 30/08/2007 CAPURRO OLIVIA 7 2,5 13 2 24,5

28 Alto Adige F GF2 27/06/2007 GANTHALER ROMY 11 2,5 6 4 23,5

29 Campania F GF2 01/08/2007 DELLAMORTE HILLEVI 4 2,5 9 8 23,5

30 Sardegna F GF2 04/01/2008 SEU FRANCESCA 3 10 4 2 19

31 Marche F GF2 03/01/2007 BERZANO BEATRICE 1 8 5 2 16

32 Puglia F GF2 18/03/2008 MINURRI SOFIA 5 5 3 2 15

33 Umbria F GF2 08/10/2007 CERQUETELLI REBECCA 2 2,5 1 2 7,5
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34 Piemonte M GM1 02/05/2005 VALLINO COSTASSA FEDERICO 16 10 20 10 56

35 Friuli Venezia Giulia M GM1 20/04/2005 RUSSO DIEGO 19 15,5 13 6 53,5

36 Sicilia M GM1 16/07/2005 ALBERTI CALAMARO MARIANO 14 18 15 6 53

37 Veneto M GM1 20/09/2005 MAZZA ALESSANDRO 15 14 16 8 53

38 Campania M GM1 15/06/2005 NOVI GIOVANNI 10 20 19 3 52

39 Lombardia M GM1 19/01/2005 GIACOMETTI THOMAS 9 15,5 17 6 47,5

40 Lazio M GM1 07/02/2005 PIERPAOLI MARCO 13 13 12 3 41

41 Liguria M GM1 07/06/2005 LATTARO MATTIA 18 7 10 3 38

42 Rep.San Marino M GM1 09/04/2006 BECCARI MATTIA 8 19 11 38

43 Abruzzo M GM1 11/03/2005 MASCIOLI ALESSANDRO 11 1,5 18 6 36,5

44 Trentino M GM1 01/06/2005 LONGHI LEONARDO 20 11 4 1 36

45 Toscana M GM1 26/07/2006 MATTEUCCI MARCO 7 1,5 14 9 31,5

46 Calabria M GM1 05/02/2006 AMODEO PASQUALE 5 17 6 3 31

47 Marche M GM1 01/05/2005 FANESI VISAL 17 3 7 3 30

48 Puglia M GM1 06/06/2005 ABATE ROBERTO 6 12 9 3 30

49 Emilia Romagna M GM1 24/10/2005 ARMANI LORENZO 2 9 8 8 27

50 Sardegna M GM1 13/10/2005 DESSENA ANTONIO 12 4 2 3 21

51 Alto Adige M GM1 09/06/2005 MAIR EMIL BERTRAND 3 6 5 3 17

52 Basilicata M GM1 22/11/2005 DISTASI GEBRIELE 4 5 3 1 13

53 Umbria M GM1 03/03/2005 BRISIGHELLA EDOARDO 1 8 1 1 11

54 Campania M GM2 16/01/2007 CALARCO GIUSEPPE 16 13 16 8 53

55 Lazio M GM2 01/06/2007 LI LUCA 14 16 13 6 49

56 Sicilia M GM2 15/02/2007 BUSCETTA GIULIO 15 14,5 10 7 46,5

57 Calabria M GM2 09/02/2007 MAISANO FRANCESCO PIO 13 14,5 9 4 40,5

58 Piemonte M GM2 04/02/2007 GARELLO ANDREA 12 7,5 15 6 40,5

59 Emilia Romagna M GM2 27/01/2007 BRAGADINI ANDREA 11 10 12 4 37

60 Veneto M GM2 26/08/2007 SCUCCHIARO GIOVANNI 9 2,5 14 4 29,5

61 Umbria M GM2 28/07/2007 DESANTIS ALESSANDRO 7 11 8 2 28

62 Toscana M GM2 03/04/2007 BONGIANNI MATTEO 4 12 11 27

63 Puglia M GM2 28/01/2008 ANTONAZZO MATTEO 10 5,5 7 2 24,5

64 Alto Adige M GM2 07/11/2007 KARGRUBER ALEX 6 2,5 6 4 18,5

65 Abruzzo M GM2 31/01/2007 ANGELI DAVIDE 5 9 4 18

66 Trentino M GM2 04/06/2009 BERTORELLI LORENZO 2 7,5 5 2 16,5

67 Friuli Venezia Giulia M GM2 15/06/2008 LUBRANO MATTEO 8 2,5 3 2 15,5

68 Liguria M GM2 18/04/2008 TIBERTI ALESSANDRO 3 5,5 2 2 12,5

69 Sardegna M GM2 05/12/2008 DESSENA MICHELE 1 2,5 1 2 6,5



GRADUATORIA FINALE DEI COMITATI

COMITATO PUNTI

Sicilia 194,5

Piemonte 182

Lazio 164,5

Calabria 163,5

Veneto 157

Campania 146,5

Friuli Venezia Giulia 124,5

Toscana 119,5

Lombardia 119

Emilia Romagna 110

Alto Adige 96,5

Liguria 93,5

Puglia 92,5

Sardegna 87,5

Abruzzo 72

Marche 70,5

Trentino 69,5

Umbria 64,5

Basilicata 39,5

Rep.San Marino 38
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1 Alto Adige GANTHALER LEA 563 1387 179 527 1812 4069 16 12 19 18 19 13 97 19

2 Piemonte DE COSTANZO ANASTASIA 550 1053 165 465 2090 3006 18 19 16 13 13 16 95 18

3 Sicilia TIRRITO MARTINA 578 1185 166 563 2138 2643 12 15 17 19 9 17 89 17

4 Calabria CARNOVALE MIRIAM BENEDETTA 578 1219 173 480 2118 1575 13 14 18 14 10 19 88 16

5 Toscana RENSI CHIARA 534 2007 165 508 1831 6709 19 3 15 17 18 5 77 15

6 Basilicata GESUALDI SARA 575 1731 143 458 2043 4857 14 6 9 12 16 12 69 14

7 Umbria DE FRANCESCO IRENE 581 1103 161 498 2241 10866 11 18 13 15 8 2 67 13

8 Marche DE LUCA RACHELE 562 1606 142 508 2094 8003 17 8 8 16 12 4 65 12

9 Lombardia BUSNARDO MILENA 610 1168 164 388 1988 5935 5 17 14 3 17 8 64 11

10 Friuli Venezia Giulia BRUNI DARSHIKA 593 1169 144 436 2250 5190 7 16 10 9 7 11 60 10

11 Emilia Romagna ANGELI CATERINA 575 1597 123 410 2350 2519 15 9 3 5 6 18 56 9

12 Trentino BORGHESI CHIARA 603 1575 157 450 2097 5947 6 10 12 10 11 7 56 8

13 Sardegna FERCIUG ROSSANA ANTONELLA 588 1784 150 419 2072 8556 8 5 11 7 14 3 48 7

14 Veneto CAIANI ISOTTA 622 1563 124 390 2500 3928 4 11 4 4 4 14 41 6

15 Lazio COLELLA ANNA 628 1287 126 434 2922 5453 3 13 5 8 1 9 39 5

16 Abruzzo GENOBILE SVETLANA 631 1797 118 458 2916 3069 2 4 2 11 2 15 36 4

17 Campania DELLAMORTE VALENTINA 584 2322 142 368 2047 14291 9 2 7 2 15 1 36 3

18 Liguria LEQUIO GIULIA 582 3375 140 414 2394 6412 10 1 6 6 5 6 34 2

19 Puglia LEOGRANDE VALENTINA 640 1725 116 355 2616 5275 1 7 1 1 3 10 23 1
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1 Lazio VARVERI GIULIA 566 1541 172 350 1847 1585 12 6 14 10 14 13 69 14

2 Veneto ROSSATO ALESSIA 559 1428 160 415 1903 3659 14 11 11 12 12 7 67 13

3 Friuli Venezia Giulia PASSELLI GIADA 562 1493 170 380 1875 4337 13 9 13 11 13 5 64 12

4 Alto Adige GANTHALER ROMY 590 1540 162 505 2172 2522 9 7 12 14 7 10 59 11

5 Sicilia PALMISANO GIULIA 575 1704 139 420 2144 1528 11 5 3 13 8 14 54 10

6 Calabria CONIDI CHIARA ANTONIETTA 597 1113 140 330 2072 2168 7 14 4 7 10 11 53 9

7 Lombardia TOGNALI MARIA 610 1328 142 350 2244 1756 4 12 5 9 5 12 47 8

8 Liguria CAPURRO OLIVIA 585 1475 160 330 2368 4594 10 10 10 8 3 4 45 7

9 Piemonte SULIS BEATRICE 594 1878 150 280 2000 2916 8 4 8 3 11 9 43 6

10 Puglia MINURRI SOFIA 613 1144 142 310 2203 3422 3 13 6 4 6 8 40 5

11 Campania DELLAMORTE HILLEVI 603 2787 147 320 2097 6619 6 2 7 5 9 3 32 4

12 Sardegna SEU FRANCESCA 606 1528 150 270 2263 9688 5 8 9 2 4 2 30 3

12 Umbria CERQUETELLI REBECCA 622 6009 120 325 2394 99999 2 1 2 6 2 1 14 2

14 Marche BERZANO BEATRICE 634 2513 110 250 2416 3763 1 3 1 1 1 6 13 1
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1 Trentino LONGHI LEONARDO 522 1188 185 480 1681 1588 17 17 19 13 19 17 102 20

2 Friuli Venezia Giulia RUSSO DIEGO 509 1550 179 570 1726 1550 20 7 17 20 17 18 99 19

3 Liguria LATTARO MATTIA 522 1193 165 430 1704 1341 18 16 12 7 18 19 90 18

4 Marche FANESI VISAL 559 1115 167 560 1022 2509 5 18 13 19 20 12 87 17

5 Piemonte VALLINO COSTASSA FEDERICO 522 1446 170 500 1909 1253 16 8 15 15 9 20 83 16

6 Veneto MAZZA ALESSANDRO 515 1766 169 515 1934 2022 19 5 14 16 8 15 77 15

7 Sicilia ALBERTI CALAMARO MARIANO 550 1197 177 445 1747 2381 9 14 16 10 15 13 77 14

8 Lazio PIERPAOLI MARCO 544 1206 180 390 1759 2141 11 13 18 3 14 14 73 13

9 Sardegna DESSENA ANTONIO 534 1394 188 430 1778 3185 15 10 20 8 13 6 72 12

10 Abruzzo MASCIOLI ALESSANDRO 534 1197 160 540 2066 2675 14 15 10 18 6 8 71 11

11 Campania NOVI GIOVANNI 553 972 145 415 1815 1829 7 20 6 4 11 16 64 10

12 Lombardia GIACOMETTI THOMAS 547 1400 157 485 1838 2571 10 9 8 14 10 10 61 9

13 Rep.San Marino BECCARI MATTIA 559 1603 157 460 1740 2644 6 6 7 11 16 9 55 8

14 Toscana MATTEUCCI MARCO 534 2122 161 530 2141 3991 13 3 11 17 3 3 50 7

15 Puglia ABATE ROBERTO 553 1209 137 440 2082 2525 8 12 4 9 4 11 48 6

16 Calabria AMODEO PASQUALE 585 1031 133 425 2072 2916 3 19 2 6 5 7 42 5

17 Basilicata DISTASI GEBRIELE 544 2035 143 340 1781 3269 12 4 5 1 12 5 39 4

18 Alto Adige MAIR EMIL BERTRAND 603 1253 158 390 1981 3788 1 11 9 2 7 4 34 3

19 Emilia Romagna ARMANI LORENZO 593 2381 136 470 2225 12719 2 2 3 12 1 1 21 2

20 Umbria BRISIGHELLA EDOARDO 575 5347 126 420 2141 7791 4 1 1 5 2 2 15 1
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1 Campania CALARCO GIUSEPPE 533 1450 156 480 1913 1659 16 11 13 16 13 12 81 16

2 Sicilia BUSCETTA GIULIO 544 1228 165 370 1860 1800 15 15 16 6 16 10 78 15

3 Lazio LI LUCA 554 1071 160 340 1906 1318 13 16 15 3 14 16 77 14

4 Calabria MAISANO FRANCESCO PIO 560 1294 132 410 1885 1907 12 13 5 11 15 9 65 13

5 Piemonte GARELLO ANDREA 577 1585 144 425 2153 1441 6 9 10 13 10 15 63 12

6 Emilia Romagna BRAGADINI ANDREA 549 1396 141 390 2153 2016 14 12 9 8 9 6 58 11

7 Puglia ANTONAZZO MATTEO 574 1231 131 405 1991 2194 9 14 4 10 12 5 54 10

8 Veneto SCUCCHIARO GIOVANNI 577 1825 134 420 2263 1606 4 8 6 12 8 14 52 9

9 Friuli Venezia Giulia LUBRANO MATTEO 577 1503 145 370 2103 1950 5 10 11 5 11 8 50 8

10 Umbria DESANTIS ALESSANDRO 566 3784 150 345 2266 1979 11 4 12 4 7 7 45 7

11 Alto Adige KARGRUBER ALEX 575 1953 157 395 2363 3394 7 7 14 9 5 3 45 6

12 Abruzzo ANGELI DAVIDE 587 1966 136 470 2306 2398 3 6 7 15 6 4 41 5

13 Toscana BONGIANNI MATTEO 570 3791 137 380 2397 1781 10 3 8 7 1 11 40 4

14 Liguria TIBERTI ALESSANDRO 574 2431 130 440 2372 3487 8 5 3 14 3 2 35 3

15 Trentino BERTORELLI LORENZO 635 5153 128 310 2366 1644 1 2 2 2 4 13 24 2

16 Sardegna DESSENA MICHELE 628 5331 124 265 2388 11725 2 1 1 1 2 1 8 1



DISTRIBUZIONE DATI PROVA CESTO PER SETTORE

Tempo Bersagli Punteggio Tempo Punteggio Bersagli Punteggio Totale

Comitato GDR SETT. Data_nasc. Nome_atleta Fino a 120"" Fino a 60 60 - 45 - 0 Fino a 120 Fino a 180 PUNTI COMITATO

1 Calabria F GF1 21/10/2005 CARNOVALE MIRIAM BENEDETTA 7028 45 45 90 135 19

2 Toscana F GF1 21/02/2005 RENSI CHIARA 7231 38 45 76 121 18

3 Sicilia F GF1 11/01/2005 TIRRITO MARTINA 7735 29 45 58 103 17

4 Sardegna F GF1 21/05/2005 FERCIUG ROSSANA ANTONELLA 11122 26 45 52 97 16

5 Piemonte F GF1 01/08/2005 DE COSTANZO ANASTASIA 8512 25 45 50 95 14,5

6 Veneto F GF1 15/12/2005 CAIANI ISOTTA 10857 25 45 50 95 14,5

7 Lazio F GF1 20/05/2005 COLELLA ANNA 8538 20 45 40 85 12,5

8 Lombardia F GF1 31/05/2006 BUSNARDO MILENA 11729 20 45 40 85 12,5

9 Emilia Romagna F GF1 25/01/2005 ANGELI CATERINA 10353 18 45 36 81 11

10 Puglia F GF1 28/01/2006 LEOGRANDE VALENTINA 9591 12 45 24 69 10

11 Campania F GF1 01/01/2006 DELLA MORTE VALENTINA 10750 10 45 20 65 9

12 Alto Adige F GF1 21/04/2005 GANTHALER LEA 9509 8 45 16 61 7,5

13 Basilicata F GF1 27/07/2005 GESUALDI SARA 9329 8 45 16 61 7,5

14 Trentino F GF1 12/03/2005 BORGHESI CHIARA 10818 5 45 10 55 6

15 Friuli Venezia Giulia F GF1 20/01/2005 BRUNI DARSHIKA 10962 3 45 6 51 4,5

16 Marche F GF1 06/05/2005 DE LUCA RACHELE 8038 3 45 6 51 4,5

17 Umbria F GF1 24/05/2005 DE FRANCESCO IRENE 1153 1 45 2 47 3

18 Abruzzo F GF1 09/12/2006 GENOBILE SVETLANA 14746 19 0 0 0 1,5

19 Liguria F GF1 09/01/2005 LEQUIO GIULIA 13193 19 0 0 0 1,5

Tempo Bersagli Punteggio Tempo Punteggio Bersagli Punteggio Totale

Comitato GDR SETT. Data_nasc. Nome_atleta Fino a 120"" Fino a 60 60 - 45 - 0 Fino a 120 Fino a 180 PUNTI COMITATO

20 Calabria F GF2 01/06/2007 CONIDI CHIARA ANTONIETTA 8115 46 45 92 137 14

21 Lazio F GF2 27/04/2007 VARVERI GIULIA 8034 35 45 70 115 13

22 Sicilia F GF2 09/01/2007 PALMISANO GIULIA 10444 33 45 66 111 12

23 Veneto F GF2 17/02/2007 ROSSATO ALESSIA 8947 25 45 50 95 11

24 Sardegna F GF2 04/01/2008 SEU FRANCESCA 11435 24 45 48 93 10

25 Friuli Venezia Giulia F GF2 14/09/2007 PASSELLI GIADA 10463 18 45 36 81 9

26 Marche F GF2 03/01/2007 BERZANO BEATRICE 10597 15 45 30 75 8

27 Piemonte F GF2 21/06/2008 SULIS BEATRICE 11681 12 45 24 69 7

28 Lombardia F GF2 17/09/2007 TOGNALI MARIA 10334 2 45 4 49 6

29 Puglia F GF2 18/03/2008 MINURRI SOFIA 11116 0 45 0 45 5

30 Alto Adige F GF2 27/06/2007 GANTHALER ROMY 12540 3 0 0 2,5

31 Campania F GF2 01/08/2007 DELLA MORTE HILLEVI 13219 8 0 0 2,5

32 Liguria F GF2 30/08/2007 CAPURRO OLIVIA 14028 31 0 0 2,5

33 Umbria F GF2 08/10/2007 CERQUETELLI REBECCA 14397 1 0 0 2,5



DISTRIBUZIONE DATI PROVA CESTO PER SETTORE

Tempo Bersagli Punteggio Tempo Punteggio Bersagli Punteggio Totale

Comitato GDR SETT. Data_nasc. Nome_atleta Fino a 120"" Fino a 60 60 - 45 - 0 Fino a 120 Fino a 180 PUNTI COMITATO

34 Campania M GM1 15/06/2005 NOVI GIOVANNI 11093 43 45 86 131 20

35 Rep.San Marino M GM1 09/04/2006 BECCARI MATTIA 9515 42 45 84 129 19

36 Sicilia M GM1 16/07/2005 ALBERTI CALAMARO MARIANO 10012 40 45 80 125 18

37 Calabria M GM1 05/02/2006 AMODEO PASQUALE 9035 39 45 78 123 17

38 Friuli Venezia Giulia M GM1 20/04/2005 RUSSO DIEGO 10062 35 45 70 115 15,5

39 Lombardia M GM1 19/01/2005 GIACOMETTI THOMAS 9309 35 45 70 115 15,5

40 Veneto M GM1 20/09/2005 MAZZA ALESSANDRO 10284 32 45 64 109 14

41 Lazio M GM1 07/02/2005 PIERPAOLI MARCO 9237 31 45 62 107 13

42 Puglia M GM1 06/06/2005 ABATE ROBERTO 8253 29 45 58 103 12

43 Trentino M GM1 01/06/2005 LONGHI LEONARDO 11247 28 45 56 101 11

44 Piemonte M GM1 02/05/2005 VALLINO COSTASSA FEDERICO 8931 24 45 48 93 10

45 Emilia Romagna M GM1 24/10/2005 ARMANI LORENZO 10353 23 45 46 91 9

46 Umbria M GM1 03/03/2005 BRISIGHELLA EDOARDO 10519 18 45 36 81 8

47 Liguria M GM1 07/06/2005 LATTARO MATTIA 9303 17 45 34 79 7

48 Alto Adige M GM1 09/06/2005 MAIR EMIL BERTRAND 10010 12 45 24 69 6

49 Basilicata M GM1 22/11/2005 DISTASI GEBRIELE 8909 8 45 16 61 5

50 Sardegna M GM1 13/10/2005 DESSENA ANTONIO 9768 5 45 10 55 4

51 Marche M GM1 01/05/2005 FANESI VISAL 8350 0 45 0 45 3

52 Abruzzo M GM1 11/03/2005 MASCIOLI ALESSANDRO 14931 37 0 0 1,5

53 Toscana M GM1 26/07/2006 MATTEUCCI MARCO 12257 28 0 0 1,5

Tempo Bersagli Punteggio Tempo Punteggio Bersagli Punteggio Totale

Comitato GDR SETT. Data_nasc. Nome_atleta Fino a 120"" Fino a 60 60 - 45 - 0 Fino a 120 Fino a 180 PUNTI COMITATO

54 Lazio M GM2 01/06/2007 LI LUCA 7969 46 45 92 137 16

55 Calabria M GM2 09/02/2007 MAISANO FRANCESCO PIO 8088 40 45 80 125 14,5

56 Sicilia M GM2 15/02/2007 BUSCETTA GIULIO 9069 40 45 80 125 14,5

57 Campania M GM2 16/01/2007 CALARCO GIUSEPPE 8641 38 45 76 121 13

58 Toscana M GM2 03/04/2007 BONGIANNI MATTEO 10797 37 45 74 119 12

59 Umbria M GM2 28/07/2007 DESANTIS ALESSANDRO 10741 34 45 68 113 11

60 Emilia Romagna M GM2 27/01/2007 BRAGADINI ANDREA 9881 32 45 64 109 10

61 Abruzzo M GM2 31/01/2007 ANGELI DAVIDE 10791 31 45 62 107 9

62 Piemonte M GM2 04/02/2007 GARELLO ANDREA 11193 23 45 46 91 7,5

63 Trentino M GM2 04/06/2009 BERTORELLI LORENZO 11272 23 45 46 91 7,5

64 Liguria M GM2 18/04/2008 TIBERTI ALESSANDRO 11403 9 45 18 63 5,5

65 Puglia M GM2 28/01/2008 ANTONAZZO MATTEO 9956 9 45 18 63 5,5

66 Alto Adige M GM2 07/11/2007 KARGRUBER ALEX 12809 10 0 0 0 2,5

67 Friuli Venezia Giulia M GM2 15/06/2008 LUBRANO MATTEO 13387 14 0 0 0 2,5

68 Sardegna M GM2 05/12/2008 DESSENA MICHELE 15759 4 0 0 0 2,5

69 Veneto M GM2 26/08/2007 SCUCCHIARO GIOVANNI 13604 29 0 0 0 2,5


